
FONDO 823 PROG. 18201 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO 21-abr-23

1 DE ENERO AL 21 ABRIL 2023

CUG CONCEPTO Autorizado EGRESO SALDO

Autorizado 2023 $502,221.82

1221017 Sueldos personal eventual (Todo 2022) $72,532.80 $429,689.02

1321027 Prima Vac. Personal eventual (Todo 2022) $503.70 $429,185.32

1321047 Aguinaldo Eventual (Todo 2022) $8,059.20 $421,126.12

1411137 IMSS Personal eventual (todo 2022) $7,194.79 $413,931.33

1591467 ISR Personal eventual (todo 2022) $876.84 $413,054.49

2112001 Compra de material de oficina $9,574.91 $403,479.58

2142031 Compra de Toners para oficinas y Centro de Aut. $6,451.92 $397,027.66

2162051 Compra de material de limpieza $5,236.07 $391,791.59

2462161 Compra de 4 lámparas y un interruptor. $633.72 $391,157.87

2492191 Compra de resanador y rodillo para pintar áreas de CADI Idiomas $331.50 $390,826.37

2912331 Compra de escoba de jardin, limpieza externa $123.00 $390,703.37

2922341 Refacc. Y Acc, menores de edificios $1,305.73 $389,397.64

2922341 Refac. Y acc. Menores de edificios $1,139.10 $388,258.54

2942361 Compra de una memoria USB $109.00 $388,149.54

3113001 Energía Eléctrica (Todo 2022) 102,400.00 $285,749.54

3133021 Agua potable municipal (Todo 2022) 19,950.00 $265,799.54

3143031 Telefonía tradicional (Todo 2022) 20,400.00 $245,399.54

3363193 Serv. De apoyo admvo. Fotocopiado e impresión (Todo 2022) 24,000.00 $221,399.54

3513262 Rep. Puerta de entrada y colocación de cerraduras $2,974.00 $218,425.54

3513262 Reparación de puerta de oficina 1,740.00 $216,685.54

3523283 Reparación de aires acondicionados $7,888.00 $208,797.54

3723492 Pasajes Terrestres $1,176.00 $207,621.54

3753524 Viaticos personal Academico $660.00 $206,961.54

FONDO 131 PROG.18401 EVENTOS AUTOFINANCIABLES LENGUAS EXTRANJERAS

1 DE ENERO AL 21 DE ABRIL 2023

INGRESOS EGRESO SALDO

CUG CONCEPTO $2,021,514.30

7841061 Ingresos 2023 $202,151.43

7841064 Apoyo Institucional $202,151.43 $2,021,514.30

7841064 Apoyo Institucional $3,060,110.81 $5,081,625.11

7891112 Remanente 2022 $115,447.75 $4,966,177.36

1221017 Sueldos personal eventual al 31/03/2023 $11,766.43 $4,954,410.93

INFORME FINANCIERO ENERO - ABRIL 2023

REGION VERACRUZ

CENTRO DE IDIOMAS UNIVERSIDAD VERACRUZANA



2112001 Compra de materiales de oficina) $19,041.40 $4,935,369.53

2142031 Compra de materiales de oficina) $8,443.76 $4,926,925.77

2162051 Compra de material de limpieza $4,915.00 $4,922,010.77

2462161 Compra de cerraduras y contactos para Cto. De Aut.Idiomas $1,446.00 $4,920,564.77

2492191 Compra de pintura para pared del Cto. De Aut. Idiomas $4,220.00 $4,916,344.77

3513275 Instalaciones refrigerantes $10,208.00 $4,906,136.77

3523283 Rep. Y Mant. De aires acondicionados $4,988.00 $4,901,148.77

3583331 Servicio de limpieza y manejo de desechos $900.00 $4,900,248.77

3783545 Viáticos a terceros $12,973.44 $4,887,275.33

5155041 Equipo de cómputo y tecn. De la Información $82,476.00 $4,804,799.33

5645171 Sist. Aire acond., calefacc.y refr.ind. REQUISICION

FONDO 131 PROG. 18403 EVENTOS AUTOFINANCIABLES 21-abr-23

CENTRO DE AUTOACCESO

1 DE ENERO AL 21 DE ABRIL 2023

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

7841061 Cuota de recuperación $121,043.70

7891112 Remante del ejercicio anterior $684,512.13

7841064 Apoyo Institucional $13,449.36 $819,005.19

7841064 Apoyo Institucional $13,449.36 $805,555.83

2112001 Compra de mats. De oficina.         REQ. $6,949.86 $798,605.97

FONDO 131 PROG. 18404 21-abr-23

DES.EX. EN.LENG. INGLESA Y CONS. SEG. A.

1 DE ENERO AL 21 DE ABRIL 2023

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

7891112 Remante del ejercicio anterior $81,664.81 $81,664.81

FONDO 131 PROG. 47033 EVENTOS AUTOFINANCIABLES 21-abr-23

MEJORAMIENTO DEL RENDIMIENTO ACAD. ESTUDIANTIL

1 DE ENERO AL 21 ABRIL 2023

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

Remanente anterior $301,891.87

1221017 Sueldos personal eventual $47,500.00 $254,391.87

1321027 Prima Vac. Personal eventual $12,600.00 $241,791.87

1411137 IMSS Personal eventual $9,252.00 $232,539.87

1591467 ISR Personal eventual $13,344.00 $219,195.87

FONDO 133 21-abr-23



COMITÉ PRO-MEJORAS PROG. 18201

1 DE ENERO AL 21 DE ABRIL 2023

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

789112 Remanente del ejercicio anterior $181,350.74 $181,350.74




